
2014年 9月 3日 

取引先様 各位 

三重県津市高茶屋小森上野町 1346-4 

株式会社加商テクノケミカル 

代表取締役 加藤元昭 

 

増資実施のご報告 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼を申し上げます。 

 さて、弊社は 2014年 8月 20日、臨時株主総会を開催し、より強固な資本構

成の確立を目的とした新株発行、及び既存株主に対する割当増資を実施するこ

とを決議いたしました。 

同年 2014年 8月 29日、無事に払込を確認し、増資が完了しましたことを報告

申し上げます。 

 今後ともご支援ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

＜増資後の資本構成＞ 

  

資本金：10,000,000円  （従来：3,000,000円） 

   発行済株式数：200枚  （従来：60枚） 

   株主構成：株式会社カトウケミカル 100%（従来通り） 

 

以上 

 

 


